D Katatrer i vermassano "¢ | Loschwasser- und Hydrantenkataster H-ID: 60-1019
Stabsstelle Geodatenzentrum
Borzower Weg 3 15m Stand:
23936 Grevesmiihlen MaBstab: 1:300 06.05.2025
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Kein Loschwasser-Hydrant nach §2 BrSchG!
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Gemeinde: Gemeinde Zurow Bauart: Unterflur Hydrant
Durchfluss: Keine Angabe gemessen bei 1,5 bar [ Art der Oberflache: keine Angabe
Standort: Kastanienallee

Notizen:Es liegt keine Vereinbarung mit dem zustandigen Wasserversorger vor. Demnach ist dieser
Hydrant kein Léschwasser-Hydrant nach §2 BrSchG! Eine Verwendung nach §7 BrSchG ist mit
dem Wasserversorger abzustimmen und unverziglich mitzuteilen.

Bereitschaftsdienst Zweckverband Wismar: 0172 3223381

Dieses Standortblatt stellt keine verbindliche Bestandsauskunft des zustandigen Wasserversorgers dar! Alle Angaben ohne Gewahr.




